РЕЗУЛТАТИ
од втор колоквиум по предметот
СМЕТКОВОДСТВЕН МЕНАЏМЕНТ
Одржан на 29.05.2019 година
         Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	125/17
	54

	2. 
	
	08/17
	74

	3. 
	
	45/16
	57

	4. 
	
	46/17
	55

	5. 
	
	03/17
	77

	6. 
	
	07/17
	74

	7. 
	
	74/17
	55

	8. 
	
	16/17
	41

	9. 
	
	05/17
	56

	10. 
	
	04/17
	80

	11. 
	
	12/17
	44

	12. 
	
	13/17
	52

	13. 
	
	14/17
	78



         Заклучно со реден број 13(тринаесет).
	                     11.06.2019
	Предметен наставник:

	                      Прилеп
	проф. д-р Татјана Спасеска 



